
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1781

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Осипов Илья Курилко Вера 
Александровна "Лето на карантине" 2 место ДП-1781-

102645

2 Килина 
Виктория

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Семейка сов 1 место ДП-1781-
102787

3 Бородина Анна
Моисеева 
Ольга 
Владимировна

"Закат" 1 место ДП-1781-
102851

4 Волошина 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совенок. свидетельство ДП-1781-
102977

5 Горланова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

А над миром радуга! 1 место ДП-1781-
102978

6 Гужва 
Ангелина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Бабочка на лугу. 1 место ДП-1781-
102979

7 Ибадоа Миша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Крепыш! 1 место ДП-1781-
102980

8 Костромина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На далеких островах. 1 место ДП-1781-
102981



9 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Любимая Кити. 1 место ДП-1781-
102982

10 Миллер 
Спартак

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Маяк. 1 место ДП-1781-
102983

11 Осипова Настя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В зеленой траве. 3 место ДП-1781-
102984

12 Полякова 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пернатые певцы. 1 место ДП-1781-
102985

13 Черкасов Глеб
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Летние дороги. 2 место ДП-1781-
102986

14 Ющенко 
Милена

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Красавцы. 2 место ДП-1781-
102987

15 Зобнина 
Валерия

Березина 
Елена 
Юрьевна

Летние цветы 2 место ДП-1781-
103044

16 Коляда Ольга
Болотова 
Ольга 
Викторовна

Цветик-семицветик 1 место ДП-1781-
103071

17 Коляда Ольга
Болотова 
Ольга 
Викторовна

Цветик-семицветик свидетельство ДП-1781-
103072

18 Коляда Ольга
Болотова 
Ольга 
Викторовна

Цветик-семицветик 1 место ДП-1781-
103073

19 Балышева 
Ульяна

Соболева 
Людмила 
Егоровна

«Ёжик» 3 место ДП-1781-
103101

20 Боровкова Яна
Соболева 
Людмила 
Егоровна

«Ёжик» 3 место ДП-1781-
103102

21
Мокин 
Александр 
Александрович

Шевель 
Наталья 
Аркадьевна

Букетик любимой мамочке 2 место ДП-1781-
103120

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


